REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirané, mé © ¢ / ©€/2024

VENDIM
Nr. 9, daté 04/06/2024

PER

PRANIMIN E KERKESKES PER CREGJISTRIM TE KANDIDATEVE PER DREJTUES
TE NJESISE BAZIC

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, né Universitetin Politeknik té
Tiranés”, vendimin nr. 1, daté 20/05/2024 té KIZ” P&r konstituimin e Komisionit Institucional
t&¢ Zgjedhjeve (KIZ) n& Universitetin Politeknik t& Tirangs, si dhe zgjedhjen e kryetarit t& tij”,
si dhe kérkesat e kandidatéve Znj. Joana Gjipalaj dhe Znj. Blerina Beqaj pér térheqje t&
dokumentacionit dhe nga aplikimi pér kandidat pér drejtues t& njésisé bazé, né mbledhjen e
datés 04.06.2024 Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:
1. Té& pranojé kérkesén pér ¢regjistrim Znj. Joana Gjipalaj dhe Znj. Blerina Beqaj nga

kandidaté pér drejtues té njésisé bazé né Departamentin e Inxhinierisé sé Mjedisit, n&
Fakultetin e Inxhinierisé s&€ Ndértimit.

2. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Inxhinierisé s& Ndértimit té kryej& ¢regjistrimin
e kandidatéve t& regjistruar me vendimin nr. 8, dat€ 03.06.2024, si dhe t'i dorézojé
dosjet e aplikimit me dokumentacionin pérkatés. Njé kopje e dokumentacionit t&
mbahet né arkivén ¢ KZF-sé.

3. Ngarkohet KZF/FIN pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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